ΠΑΙΩ, αἴσω, αικα, Percutio, Ferio, Pulso, Xen. K. Π. 1, (3, 14.) ‘Εν δὲ τούτῳ με ἐπαισεν ὁ διδάσκαλος, Percussit me magister. Et cum dat. instrumenti, Aristoph. “Ορν. (497.) παῖει ρόπαλω με τὸ νῶτον. Idem vero dixit N. (549.) Κλέων’ ἐπαισ’ ἐσ τὴν γα-
στέρα. Sed et, Παίων κεφαλῇ τοὺς ἐγνυγχάνοντας, dixit Plut. Theseo (11.), at Herodian. 7, (7, 8.) Εὐλῶ παισθέντα κατὰ τοῦ κρανίου. Xen. aor. medio utitur K. Π. (7, 3, 2.) Ἐπαισατο τὸν μηρὸν, pro ἐπαισε. || Παίειν ἀπ’ οἰκλας, pro Abigere percutiendo, ex Aristoph. || Affertur autem παίειν ex Eod. pro Expedite aliquid facere, quia Schol. in Α. (685.) Ο δὲ
νεανίας ἑαντῷ σκονδάσας ἔνηγορεῖν, Εε τάχος παῖει, annotat, Παίειν dicunt, (de Atticis intelligens, ut opinor,) τὸ πᾶν ὄτοιν συντόμως ποιεῖν. || Παίειν pro Subagitate, ex [Ελρ. 874.] || Pro Comedere, ex Eod. in Α. (835.) Παίειν ἐφ’ ἀλλ τὸν μάδδαν. Sed malum Raptim comedere. || Παισθόμαται tanquam a th. circumfl. ap. Aristoph. N. (1125.) τοιάνταις σφενδό-

A ναις παιθόμαται. [“Wyttēnb. ad Plut. de S. N. V. 17. Mœr. 373. et n., ad Charit. 379=637. Casaub. Athen. 1, 85. Fischer. Præf. ad Weller. 1. p. xxi. Thom. M. 674. 860. Musgr. Tro. 224. Wakef. Trach. 1086. Eum. 335. Kuster. Aristoph. 67. 192. 223. Brunck. 3, 94. Comedo, ibid. et 120. De undis, Musgr. ad Hec. 118. Miltsch. H. in Cer. 129. Conf. c. παῖς, Bergler. Alciphr. 441.: cum πίπτω, T. H. ad Plutum p. 271. Παιήσω, ad Mœr. 373. Παισθέντες καὶ παισθέντες, Lucian. 2, 274. Παισθεῖς, ad 1, 363. Πεπαιμένα, πεπαισμένα, T. H. ad 1, 178.” Schæf. MSS. “Neutraliter, Xen. K. Α. 4, 2, 2. Τηνικάρα ἐκνιλίδουν οἱ βάρβαροι — λίθοις, οἱ φερόμενοι παιοντες πρὸς τὰς πέτρας διεσφενδονώντο.” Seager. MSS. I. q. πταῖς, Illidor, Άesch. Pr. 891. Hinc Lat. Pavio, Pavimentum, Depavio, Obpavio, secundum Fest.] “Παισμα, Ingressns, VV. LL. e Schol. Hom., qui “exp. ποδῶν βάσιν. Postquam enim ἐπαίσσοντα “esse dixit ἐφορμῶντα, addit, παισμα γὰρ ἡ τῶν πο-
“δῶν βάσις: si modo ipse ita scripsit.” [A Schnei-
dero non agnoscitur. * “Παιστῷρ, Musgr. Bacch. 1155.” Schæf. MSS.]

c ‘Αναπαιώ, Repercusio, Referio, ἀντικρούω: παιστός, inquit Eust., dicitur ex eo, quod ibi navis Argo a ventis adversis ἀνεπαισθη ἢ τοι ἀντεκρούσθη. Sic et ἀνάπαιστον ajunt vocari παρὰ τὸ ἀναπαιτεῖν, ὃ ἐστὶν ἀντικρούειν πρὸς τὸν δάκτυλον: ut mox dicetur. [Philostr. 601. Πυθμὸς ἔμμετροι καὶ ἀναπαιτοῦ-
“es.] ’Αναπαιτρίδες, ai, Mallei fabrorum, [Hes.] ’Ανάπαιτος, Pes carminis, qui alio nomine Antidactylus appellatur, ut aduersans dactylo: et ex eo, quod illi sit oppositus, volunt quidam Gramm. dictum ἀνάπαι-
στον, quasi παρὰ τὸ ἀναπαιτεῖν τὸν δάκτυλον, A reper-
cutiendo dactylo: quæ repercussio fit sono contrario quem habet: nam dactylus primam longam habet, sequentes duas breves; at anapæstus primam et se-
cundam breves, tertiam longam. Non solum autem pes dicebatur ἀνάπαιστος, sed et versus anapæstici, i. e. pede anapæsto constantes, nominabantur ἀνά-
παιστοι. Athen. 4. ’Εν ρύθμῳ μὲν ἀναπαιτώ. Sed
‘Αναπαιτούς vocabant et Comicam παράβασιν, quod versibus anapæsticis ea scribi soleret. Vide Suid. et Hes. Inveniuntur autem et ἀνάπαιστα neutro ge-
nere vocati Versus anapæstici, Plut. Pericle. [“Α-
νάπαιτος, Wakef. Herc. F. 3. 612. 631. Trach. 715. Phil. 491. 614. Brunck. ibid. El. 345. Musgr. ad Eur. El. 23. Abresch. Άesch. 2, 87. 101. Jacobs. Anim. 83. Lucian. 1, 24. T. H. p. 216. Toup. Opusc. 1, 15. 75. 102. 134. 563. 578. 2, 176. 261. Emendd. 1, 115. 2, 176. Wakef. S. Cr. I. in Add., Georg. p. 7. Dionys. H. 1, 68. Pierson. Veris. 23. 61. 63. Eichst. de Dram. 153. Valck. Phœn. p. 286. Diatr. 144. 246. Pierson. ad Mœr. 270. Eldik. Susplic. 41. Beck. Bibl. Philol. 1, 92. ad II. B. 426. 811. Δ. 242. Porson. in Toup. 4, 487. Dawes. Misc. Cr. 302. 311. Struchtm. Anim. Crit. 130. Markl. Suppl. 158. 261. 263. 321. 426. 441. Iph. p. 315. Anapæstus evitatus Tragicis in locis paribus senarii, Valck. Phœn. p. 100. 206. cf. Porson. Præf. ad Hec. p. v. Brunck. ad Orest. 229. 251. 380. 507. 696. Hec. 1180. ΟΕδ. C. 371. Prom.